
 

Р І  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від " 28 "  березня 2019 року        № 185 

 

 
Про присвоєння єдиного номера * 

квартирі номер * та 77/100 часткам  

квартири номер * у будинку за адресою: 

***, * в м. Кропивницькому 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок  

ОКП «Кіровоградське обласне об’єднане бюро технічної інвентаризації» 

щодо технічної можливості виділу в натурі частки з об’єкта нерухомого 

майна від 04 лютого 2019 року № 4, заяву гр. ***  

від 07 лютого 2019 року, Виконавчий комітет Міської ради міста 

Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 

 Присвоїти єдиний номер * квартирі номер * та * часткам квартири 

номер * у житловому будинку за адресою: ***, * в м. Кропивницькому, які 

належать:  

 квартира № * – *** згідно з договором купівлі-продажу  

від 16 листопада 2018 року № 1162; 

 77/100 часток квартири № * – ***, ***, ***, *** згідно зі свідоцтвом 

про право власності на житло від 01 лютого 2000 року № 30100. 

 

 

 

Міський голова        А.РАЙКОВИЧ 

  

 

 

 

 

Тетяна Шпильова 22 86 87 

 

 


